



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAABORG EL APS

L. FRANSENSVEJ 3, 5600 FAABORG

ÅRSRAPPORT

2015

3. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2016**

Peter Spaabæk

CVR-NR. 34 90 25 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faaborg El ApS L. Frandsensvej 3 5600 Faaborg
	Telefon: 20 90 36 82
	CVR-nr.: 34 90 25 69
	Stiftet: 7. januar 2013
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Spaabæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 754 tkr. mod et overskud på 574 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.781.949	2.400.648
Personaleomkostninger.....	1	-2.670.820	-1.529.031
Andre driftsomkostninger.....		-9.427	0
Af- og nedskrivninger.....		-114.267	-99.955
DRIFTSRESULTAT		987.435	771.662
Andre finansielle indtægter.....		4.857	6.078
Andre finansielle omkostninger.....		-8.626	-11.365
RESULTAT FØR SKAT		983.666	766.375
Skat af årets resultat.....	2	-229.306	-191.906
ÅRETS RESULTAT		754.360	574.469
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		654.360	474.469
I ALT		754.360	574.469

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		158.306	211.874
Materielle anlægsaktiver.....	3	158.306	211.874
ANLÆGSAKTIVER.....		158.306	211.874
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		135.865	159.841
Varebeholdninger.....		135.865	159.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		870.175	482.530
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		111.053	60.000
Andre tilgodehavender.....		0	48.156
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.670	0
Tilgodehavender.....		1.012.898	590.686
Likvider.....		1.668.351	740.023
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.817.114	1.490.550
AKTIVER.....		2.975.420	1.702.424
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.261.557	607.197
Forslag til udbytte.....		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....	4	1.441.557	787.197
Hensættelse til udskudt skat.....		7.493	10.167
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.493	10.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		271.835	315.169
Selskabsskat.....		0	88.736
Anden gæld.....		1.254.535	501.155
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.526.370	905.060
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.526.370	905.060
PASSIVER.....		2.975.420	1.702.424
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	2.295.647	1.339.977		
Pensioner.....	271.022	108.360		
Omkostninger til social sikring.....	99.838	80.694		
Andre personaleomkostninger.....	4.313	0		
	2.670.820	1.529.031		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	235.893	188.736		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.914	0		
Regulering af udskudt skat.....	-2.673	3.170		
	229.306	191.906		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		267.842		
Kostpris 31. december 2015.....		267.842		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		55.968		
Årets afskrivninger		53.568		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		109.536		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		158.306		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	607.197	100.000	787.197
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		654.360	100.000	754.360
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	1.261.557	100.000	1.441.557
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				5
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				